



*Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS  
Snellemark 51  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 35 85 49 16*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2017 til 31. december 2017*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/4 2018

  
Morten Hartelius  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 17 04 E-mail: advokat@adv-bohansen.dk
	CVR-nr.: 35 85 49 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hartelius
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Ole Bonderup Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af almen advokatvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 98, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.027, og en egenkapital på t.kr. 2.178.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Der forventes en uændret aktivitet og stigende indtjening for regnskabsåret 2018.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.633.719</b>	<b>3.527</b>
1 Personalemkostninger.....	-3.264.606	-3.243
2 Afskrivninger.....	-217.926	-218
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>151.187</b>	<b>66</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.200	2
Andre finansielle omkostninger .....	-21.646	-10
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>130.741</b>	<b>58</b>
3 Skat af årets resultat.....	-32.502	-3
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>98.239</b>	<b>55</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	8.539	55
Overført resultat.....	89.700	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>98.239</b>	<b>55</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Goodwill.....	120.000	240
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>120.000</b>	<b>240</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	67.418	165
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>67.418</b>	<b>165</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>187.418</b>	<b>405</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	434.951	498
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.701.300	1.653
6 Andre tilgodehavender .....	15.329	14
Udskudt skatteaktiv .....	45.747	27
Periodeafgrænsningsposter.....	18.520	18
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.215.847</b>	<b>2.210</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>624.168</b>	<b>560</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.840.015</b>	<b>2.770</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.027.433</b>	<b>3.175</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat.....	1.969.420	1.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	8.539	55
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.177.959</b>	<b>2.135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	193.200	150
<b>8 Selskabsskat.....</b>	<b>51.548</b>	<b>391</b>
Anden gæld.....	604.726	499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>849.474</b>	<b>1.040</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>849.474</b>	<b>1.040</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.027.433</b>	<b>3.175</b>
<b>9 Eventualposter mv.</b>		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	5	5
Lønninger .....	2.979.757	2.953
Pensioner .....	178.441	181
Andre omkostninger til social sikring .....	106.408	109
	<u>3.264.606</u>	<u>3.243</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	120.000	120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	97.926	98
	<u>217.926</u>	<u>218</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	51.548	391
Regulering af udskudt skat .....	-19.046	-388
	<u>32.502</u>	<u>3</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		600.000
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb .....		0
		<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2017		600.000
Af-/nedskrivninger, primo .....		-360.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-120.000
		<u>-480.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-480.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<u><u>120.000</u></u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	357.778
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb .....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	357.778
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-192.434
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-97.926
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-290.360
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> .....	<b>67.418</b>
	<hr/> <hr/>

	2017	2016 kr. 1000
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender .....	15.329	14
	<hr/>	<hr/>
	<b>15.329</b>	<b>14</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Andre tilgodehavender består af klientkonti t.kr. 23.850 med fradrag af klienttilsvar t.kr. 23.835.



NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	1.879.720	0	89.700	1.969.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	54.983	-54.983	8.539	8.539
	<u>2.134.703</u>	<u>-54.983</u>	<u>98.239</u>	<u>2.177.959</u>

	2017	2016 kr. 1000
<b>8 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	391.116	279
Skat af årets resultat.....	51.548	391
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-391.116	-279
	<u>51.548</u>	<u>391</u>

**9 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Morten Hartelius Holding ApS, CVR-nr. 35 85 50 41). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.